
Zarządzenie Nr  156/09 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 18  maja 2009 r. 

 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego celem wyboru sołtysa wsi Gorzewo. 

 
 
Na podstawie art.30, ust.2, pkt 2 oraz § 22 załącznika Nr 4 do uchwały Nr VI/45/2003 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Mieścisko zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z rezygnacją Pana Adama Radeckiego z funkcji sołtysa wsi Gorzewo 
zwołuję zebranie wiejskie celem wyboru nowego so łtysa. 
 

 
§ 2 

 
Wyznaczam termin zebrania wiejskiego na którym ma być dokonany wybór sołtysa 
na dzień  28 maja 2009 r. (czwartek), godz. 19.00  w Domu Strażaka  
w Gołaszewie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
Porządek zebrania wiejskiego na którym ma być dokonany wybór sołtysa wsi 
Gorzewo. 
 

1. Otwarcie zebrania. 
2. Stwierdzenie quorum. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa , na zebraniu 

wiejskim wymagana jest osobista obecność co najmniej 1/5 uprawnionych 
mieszkańców sołectwa. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano 
obecności wymaganej liczby mieszkańców, wybory w nowym terminie mogą 
być przeprowadzone bez względu na liczbę obecnych na zebraniu, jednakże 
przy minimalnej liczbie 6 osób. 

3. Uchwalenie porządku zebrania wiejskiego. 
4. Sprawozdanie sołtysa z działalności za okres pełnienia funkcji w trakcie 

kadencji. 
5. Powołanie komisji skrutacyjnej do wyboru sołtysa. 
6. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa wsi, prezentacja i program. 
7. Wybór sołtysa (głosowanie tajne). 
8. Sprawy bieżące wsi. 
9. Zakończenie. 

 


